
Semināriem, konferencēm, apmācībām, izstādēm.
Lielām un mazām svinībām!

Mēs esam ļoti viesmīlīgi un protam radīt īpašu
atmosfēru. Nav noslēpums, ka mīlam ziedus un tie

mums ir pieejami visos gadalaikos – gan iekštelpās,
gan apkārtnē un, protams, arī siltumnīcā! Ar prieku

pagatavosim aromātisku kafiju, garšīgas un
estētiskas uzkodas, kā arī siltas pusdienas.

Gan iekštelpās, gan apkārtnē!

TELPU NOMA
BULDURU TEHNIKUMĀ

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078
sarmite.vajeika@bulduri.lv www.bulduri.lv



Semināriem
Konferencēm
Apmācībām
Izstādēm
Lielām un mazām svinībām

Piemērota: 

DEGUSTĀCIJU / SVINĪBU ZĀLE

Telpas izmērs: 169 m2
Cilvēku ietilpība: 45
Iekārtojums: galdi, krēsli, bāra lete

Papildus iespējamais aprīkojums: projektors,
televizors 65c, dators ar interneta
pieslēgumu.

Izcenojumi telpu īrei:
1h- 21,97eiro/h .
Visas cenas norādītas bez PVN.

Iespējams pasūtīt ziedus no mūsu
siltumnīcām, kā arī banketa vai kafijas galdu.

 

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Semināriem
Konferencēm
Apmācībām

Piemērota: 

KONFERENČU ZĀLE

Telpas izmērs: 484 m2
Cilvēku ietilpība: 459
Iekārtojums: krēsli, skatuve

Papildus iespējamais aprīkojums: projektors,
televizors 65c, dators ar interneta
pieslēgumu un atskaņošanas aparat ūra.

Izcenojumi telpu īrei:
1h- 53,24 eiro/h (1-4h).

Visas cenas norādītas bez PVN.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Semināriem
Konferencēm
Apmācībām
Svinībām
Fotosesijām

Piemērota: 

SILTUMNĪCU TELPAS
Tur, kur vienmēr silts....

Telpas izmērs: 616 m2
Cilvēku ietilpība: 150

Papildus iespējamais aprīkojums: projektors,
televizors 65c, dators ar interneta
pieslēgumu.
Iekārtojums: soli, galdi.

Izcenojumi telpu īrei:
pēc pieprasījuma atkarībā no nepieciešamā
laika un sezonas.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Svinībām
Izstādēm

Piemērota: 

HALLE - SPOGUĻU ZĀLE

Telpas izmērs: 210 m2
Cilvēku ietilpība: 70

Papildus iespējamais aprīkojums: projektors,
televizors 65c, dators ar interneta
pieslēgumu, iekārtojums: galdi, krēsli, soli un
atskaņošanas aparat ūra.

Izcenojumi telpu īrei:
1h- 23,10 eiro/h

Visas cenas norādītas bez PVN.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Apmācībām
Svinībām

Piemērota: 

MĀCĪBU KABINETS (1.STĀVS)

Telpas izmērs: 62 m2
Cilvēku ietilpība: 25
Iekārtojums: galdi, krēsli, tāfele

Papildus iespējamais aprīkojums: projektors,
televizors 65c, dators ar interneta
pieslēgumu.

Izcenojumi telpu īrei:
1 h- 8,06 eiro.

Visas cenas norādītas bez PVN.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Apmācībām
Svinībām

Piemērota: 

MĀCĪBU KABINETS (2.STĀVS)

Telpas izmērs: 67 m2
Cilvēku ietilpība: 45
Iekārtojums: galdi, krēsli, tāfele

Papildus iespējamais aprīkojums: projektors,
televizors 65c, dators ar interneta
pieslēgumu.

Izcenojumi telpu īrei:
1 h- 8,71 eiro.

Visas cenas norādītas bez PVN.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Sporta pasākumiem
Piemērota: 

SPORTA ZĀLE

Telpas izmērs: 639 m2
Sporta zāle ar tribīnēm (virs 500 cilv.)
Blakus atrodas ģērbtuves, dušas telpas.

Zālē iespējams spēlēt basketbolu, florbolu,
volejbolu, vingrošanas nodarbībām,skatēm.

Izcenojumi telpu īrei:
1 h- 24,49 eiro.
diena (plkst.09:00-17:00) - 146,98 eiro.

Visas cenas norādītas bez PVN.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Sporta pasākumiem
Vingrošanai
Dejošanai
Meditācijai

Piemērota: 

TRENIŅU TELPA

Telpas izmērs: 82 m2
Cilvēku ietilpība: 50

Treniņu telpa ar spoguļu sienu un 
vingrošanas sienu.

Izcenojumi telpu īrei:
1 h- 10,66 eiro.

Visas cenas norādītas bez PVN.

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv



Galdu klāšana, kafijas pauzes 
Tehniskais nodrošinājums (projektors, TV, dators, interneta
pieslēgums, atskaņošanas aparatūra)
Trauku, galdautu noma
Biroja tehnikas pakalpojumi (kopēšana, krāsu izdrukas, iesiešana,
laminēšana)
Puķes un puķu kompozīcijas no siltumnīcām;
Galdu, krēslu īre.

PAPILDUS PAKALPOJUMI
(PĒC PIEPRASĪJUMA)

Zvaniet vai rakstiet mums un mēs noteikti atradīsim
iespēju noorganizēt lielisku pasākumu kopā!

Viestura iela 6, Jūrmala, T. 26660078, sarmite.vajeika@bulduri.lv 
www.bulduri.lv


